



# AJUNTAMENT VILA JOIOSA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2022

Fecha de listado igual a: 31/12/2022

Ajuntament  
**la Vila Joiosa**

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	40.000,00	40.000,00	0,00	46.431,77	2.235,19	4.081,10	40.115,48	40.115,48	-4.196,58
I. S/ Bienes Inmuebles N. Rústica (P)		0,00	0,00	44.196,58	0,00	40.115,48	0,00	110,49%	90,77%
11201	1.000,00	1.000,00	0,00	2.133,69	301,30	45,56	1.786,83	1.105,98	-151,54
I.S/ Bienes Inmuebles N. Rústica (ID)		0,00	0,00	1.151,54	0,00	1.786,83	680,85	115,15%	96,04%
11300	14.700.000,00	14.700.000,00	0,00	15.744.086,74	880.599,10	1.324.071,92	13.539.415,72	13.513.001,31	-137.073,23
I. S/ Bienes Inmuebles N. Urbana (P)		0,00	0,00	14.837.073,23	0,00	13.539.415,72	26.414,41	100,93%	91,08%
11301	200.000,00	200.000,00	0,00	310.632,38	22.791,46	115.299,93	172.540,99	123.425,19	-38.725,12
I. S/ Bienes Inmuebles N. Urbana (ID)		0,00	0,00	238.725,12	0,00	172.540,99	49.115,80	119,36%	51,70%
11400	50.000,00	50.000,00	0,00	49.440,93	0,00	0,00	49.440,93	49.440,93	559,07
IBI.Bienes Inmuebles de características especiales		0,00	0,00	49.440,93	0,00	49.440,93	0,00	98,88%	100,00%
11500	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	1.298.405,66	47.714,23	108.598,64	1.128.805,42	1.127.248,76	-35.847,40
I. S/ vehículos tracción mecánica (P)		0,00	0,00	1.235.847,40	13.287,37	1.128.805,42	1.556,66	102,99%	91,21%
11501	20.000,00	20.000,00	0,00	30.278,45	128,55	2.302,32	27.847,58	27.684,44	-9.986,76
I. S/ vehículos tracción mecánica (ID)		0,00	0,00	29.986,76	0,00	27.847,58	163,14	149,93%	92,32%
11600	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	2.829.178,14	121.780,26	1.262.908,51	1.444.489,37	464.947,99	-727.856,50
I. S/ Incr. Valor Terrenos N. Urbana (ID)		0,00	0,00	1.727.856,50	0,00	1.444.489,37	979.541,38	172,79%	26,91%
13000	180.000,00	180.000,00	0,00	205.146,27	8.942,43	3.311,97	192.891,87	183.122,20	-6.434,17
Impuesto Actividades Económicas (P)		0,00	0,00	186.434,17	0,00	192.891,87	9.769,67	103,57%	98,22%
13001	180.000,00	180.000,00	0,00	248.152,14	0,00	13.167,34	234.984,80	218.128,86	-51.296,20
Impuesto Actividades Económicas (ID)		0,00	0,00	231.296,20	0,00	234.984,80	16.855,94	128,50%	94,31%
<b>Total Capítulo 1 Impuestos directos.</b>	<b>17.571.000,00</b>	<b>17.571.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.763.886,17</b>	<b>1.084.492,52</b>	<b>2.833.787,29</b>	<b>16.832.318,99</b>	<b>15.748.221,14</b>	<b>-1.011.008,43</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18.582.008,43</b>	<b>13.287,37</b>	<b>16.832.318,99</b>	<b>1.084.097,85</b>	<b>105,75%</b>	<b>84,75%</b>
29000	900.000,00	900.000,00	0,00	1.560.030,69	0,00	222.503,35	1.337.527,34	1.335.779,19	-658.282,54
I. S/ Construcciones Instal. y obras		0,00	0,00	1.558.282,54	0,00	1.337.527,34	1.748,15	173,14%	85,72%
<b>Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.</b>	<b>900.000,00</b>	<b>900.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.560.030,69</b>	<b>0,00</b>	<b>222.503,35</b>	<b>1.337.527,34</b>	<b>1.335.779,19</b>	<b>-658.282,54</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.558.282,54</b>	<b>0,00</b>	<b>1.337.527,34</b>	<b>1.748,15</b>	<b>173,14%</b>	<b>85,72%</b>
30200	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	2.628.590,47	41.594,16	188.101,20	2.397.807,61	2.375.778,85	-113.880,05
Basuras		0,00	0,00	2.563.880,05	1.087,50	2.397.807,61	22.028,76	104,65%	92,66%
30500	65.000,00	65.000,00	0,00	73.940,20	0,00	0,00	73.940,20	73.940,20	-8.940,20
Cementerio Municipal		0,00	0,00	73.940,20	0,00	73.940,20	0,00	113,75%	100,00%
30600	1.500,00	1.500,00	0,00	2.295,00	0,00	0,00	2.295,00	2.295,00	-795,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Recogida y acogimiento de animales abandonados		0,00	0,00	2.295,00	0,00	2.295,00	0,00	153,00%	100,00%
31200	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Enseñanza Especial Establecimientos Municipales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
31300	1.500,00	1.500,00	0,00	1.938,00	0,00	0,00	1.938,00	1.938,00	-438,00
Utilización de servicios deportivos		0,00	0,00	1.938,00	0,00	1.938,00	0,00	129,20%	100,00%
32100	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Licencias urbanísticas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
32101	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-21.586,06	22.586,06
Expedición de Autorizaciones Urbanísticas		0,00	0,00	-21.586,06	0,00	0,00	21.586,06	-2158,61%	100,00%
32500	70.000,00	70.000,00	0,00	76.518,72	0,00	0,00	76.518,72	75.882,12	-5.882,12
Expedición documentos administrativos		0,00	0,00	75.882,12	0,00	76.518,72	636,60	108,40%	100,00%
32600	120.000,00	120.000,00	0,00	95.700,00	0,00	0,00	95.700,00	94.734,95	25.265,05
Recogida y retirada de vehículos		0,00	0,00	94.734,95	0,00	95.700,00	965,05	78,95%	100,00%
32700	10.000,00	10.000,00	0,00	15.025,16	0,00	3.606,12	11.419,04	11.419,04	-5.025,16
Licencia de apertura de establecimientos		0,00	0,00	15.025,16	0,00	11.419,04	0,00	150,25%	76,00%
32900	1.000,00	1.000,00	0,00	900,00	0,00	0,00	900,00	900,00	100,00
Servicio de Celebración de Bodas Civiles		0,00	0,00	900,00	0,00	900,00	0,00	90,00%	100,00%
32901	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
Voz pública		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33100	70.000,00	70.000,00	0,00	76.649,15	137,38	1.426,70	74.506,09	74.506,09	-5.932,79
ENTRADA CARRUAJES Y RESERVA ESP. (P)		0,00	0,00	75.932,79	578,98	74.506,09	0,00	108,48%	98,12%
33101	5.000,00	5.000,00	0,00	8.578,37	0,00	0,00	8.578,37	8.578,37	-3.578,37
ENTRADA CARRUAJES Y RESERVA ESP. (ID)		0,00	0,00	8.578,37	0,00	8.578,37	0,00	171,57%	100,00%
33200	450.000,00	450.000,00	0,00	383.774,21	0,00	34.827,09	348.947,12	348.947,12	66.225,79
TASA UTI.PRIVA/APRO.ESPE.EMP.EXPLO.SS SUMINISTROS		0,00	0,00	383.774,21	0,00	348.947,12	0,00	85,28%	90,93%
33300	25.000,00	25.000,00	0,00	35.400,49	0,00	0,00	35.400,49	35.400,49	-10.400,49
TASA UTI.PRIVA/APRO.ESPE.EMP.EXPLO.SS TELECOMUNICA		0,00	0,00	35.400,49	0,00	35.400,49	0,00	141,60%	100,00%
33400	15.000,00	15.000,00	0,00	22.906,51	0,00	0,00	22.906,51	22.906,51	-7.906,51
OBRAS Y ACOMETIDAS EN DOMINIO PUBLICO		0,00	0,00	22.906,51	0,00	22.906,51	0,00	152,71%	100,00%
33500	1.500,00	1.500,00	0,00	1.866,78	0,00	225,84	1.529,20	1.529,20	-255,04
TERRAZAS DE VELADORES Y TOLDOS (P)		0,00	0,00	1.755,04	111,74	1.529,20	0,00	117,00%	87,13%
33501	50.000,00	50.000,00	0,00	27.789,33	0,00	3.635,18	24.154,15	10.275,23	36.089,59
TERRAZAS DE VELADORES Y TOLDOS (ID)		0,00	0,00	13.910,41	0,00	24.154,15	13.878,92	27,82%	73,87%
33800	65.000,00	65.000,00	0,00	63.889,52	0,00	0,00	63.889,52	63.889,52	1.110,48
COMPENSIÓN DE TELEFÓNICA DE ESPAÑA S.A.		0,00	0,00	63.889,52	0,00	63.889,52	0,00	98,29%	100,00%
33901	1.500,00	1.500,00	0,00	1.502,50	0,00	0,00	1.502,50	1.502,50	-2,50
QUIOSCOS Y OTRAS INSTALACIONES FIJAS		0,00	0,00	1.502,50	0,00	1.502,50	0,00	100,17%	100,00%
33902	90.000,00	90.000,00	0,00	83.742,62	10.172,87	9.034,31	64.197,45	63.963,71	17.001,98
EJERC.ACTIVIDADES COMERCIALES EN VIA PUBLICA		0,00	0,00	72.998,02	337,99	64.197,45	233,74	81,11%	87,62%
33903	100,00	100,00	0,00	151,41	0,00	0,00	151,41	151,41	-51,41

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
COLUMNAS,CARTELERAS Y FAROLAS		0,00	0,00	151,41	0,00	151,41	0,00	151,41%	100,00%
33904	15.000,00	15.000,00	0,00	31.275,80	0,00	0,00	31.275,80	31.275,80	-16.275,80
VALLAS,PUNTALES,ANDAMIOS Y GRUAS		0,00	0,00	31.275,80	0,00	31.275,80	0,00	208,51%	100,00%
33905	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Cajeros Automáticos con acceso desde vía pública		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34400	20.000,00	20.000,00	0,00	51.449,50	0,00	0,00	51.449,50	51.058,25	-31.058,25
TAQUILLAS DEL AUDITORIO MUNICIPAL		0,00	0,00	51.058,25	0,00	51.449,50	391,25	255,29%	100,00%
34401	10.000,00	10.000,00	0,00	6.972,50	0,00	0,00	6.972,50	6.972,50	3.027,50
Precio Público VILAMUSEU		0,00	0,00	6.972,50	0,00	6.972,50	0,00	69,73%	100,00%
34900	100,00	10.090,00	0,00	10.090,00	0,00	0,00	10.090,00	10.090,00	0,00
CURSOS,SEMI.,TALLERES,ACTIV.CULTURA Y SIMILARES		9.990,00	0,00	10.090,00	0,00	10.090,00	0,00	100,00%	100,00%
34901	100,00	100,00	0,00	3.525,75	0,00	0,00	3.525,75	3.525,75	-3.425,75
CESIÓN ESPACIOS MUNICIPALES		0,00	0,00	3.525,75	0,00	3.525,75	0,00	3525,75%	100,00%
34999	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Otros Precios Públicos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
36000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Efectos inútiles. Residuos Sólidos.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
36001	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
PUBLICACIONES: CULTURALES, TURÍSTICAS O ANÁLOGAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
38900	30.000,00	30.000,00	0,00	4.489,93	0,00	0,00	4.489,93	4.489,93	25.510,07
Reintegro de presupuestos cerrados		0,00	0,00	4.489,93	0,00	4.489,93	0,00	14,97%	100,00%
39000	0,00	6.793,18	0,00	7.454,55	0,00	3.200,84	4.253,71	4.253,71	-661,37
REINTEGROS POR EJECUCIONES SUBSIDIARIAS		6.793,18	0,00	7.454,55	0,00	4.253,71	0,00	109,74%	57,06%
39100	20.000,00	20.000,00	0,00	44.900,45	0,00	40.121,06	4.779,39	4.779,39	-24.900,45
Multas de urbanismo		0,00	0,00	44.900,45	0,00	4.779,39	0,00	224,50%	10,64%
39120	110.000,00	110.000,00	0,00	200.274,00	2.679,35	76.128,15	121.036,50	120.374,74	-86.502,89
Multas de tráfico		0,00	0,00	196.502,89	430,00	121.036,50	661,76	178,64%	61,26%
39190	3.000,00	3.000,00	0,00	60.231,98	0,00	58.006,00	2.225,98	2.214,93	-57.220,93
Multas de infracciones diversas		0,00	0,00	60.220,93	0,00	2.225,98	11,05	2007,36%	3,68%
39210	10.000,00	10.000,00	0,00	21.971,01	0,00	0,00	21.971,01	21.971,01	-11.971,01
Recargo ejecutivo		0,00	0,00	21.971,01	0,00	21.971,01	0,00	219,71%	100,00%
39211	350.000,00	350.000,00	0,00	430.114,96	0,00	0,00	423.045,92	408.638,89	-58.638,89
Recargo de apremio		0,00	0,00	408.638,89	7.069,04	423.045,92	14.407,03	116,75%	100,00%
39300	110.000,00	110.000,00	0,00	168.399,49	0,00	0,00	160.869,83	150.254,71	-40.254,71
Intereses de demora		0,00	0,00	150.254,71	7.529,66	160.869,83	10.615,12	136,60%	100,00%
3961000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cuotas de Urbanización		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39710	0,00	0,00	0,00	43.793,39	0,00	0,00	43.793,39	43.793,39	-43.793,39
OTROS INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS URBANÍSTICOS		0,00	0,00	43.793,39	0,00	43.793,39	0,00	0,00%	100,00%
39800	0,00	0,00	0,00	3.386,72	0,00	0,00	3.386,72	3.386,72	-3.386,72

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Indemnizaciones de seguro de no vida.		0,00	0,00	3.386,72	0,00	3.386,72	0,00	0,00%	100,00%
39901	20.000,00	20.000,00	0,00	24.173,68	0,00	0,00	24.173,68	24.173,68	-4.173,68
Recursos Eventuales		0,00	0,00	24.173,68	0,00	24.173,68	0,00	120,87%	100,00%
39902	100,00	100,00	0,00	16.713,00	0,00	16.713,00	0,00	0,00	-16.613,00
Imprevistos		0,00	0,00	16.713,00	0,00	0,00	0,00	16713,00%	0,00%
39905	100,00	100,00	0,00	1.028,01	0,00	0,00	1.028,01	1.028,01	-928,01
Gastos detenidos		0,00	0,00	1.028,01	0,00	1.028,01	0,00	1028,01%	100,00%
39907	48.000,00	48.000,00	0,00	42.723,79	0,00	0,00	40.447,87	40.447,87	7.552,13
GASTOS A RECUPERAR DE PARTICULARES		0,00	0,00	40.447,87	2.275,92	40.447,87	0,00	84,27%	100,00%
39908	2.500,00	2.500,00	0,00	2.920,00	0,00	0,00	2.920,00	2.840,00	-340,00
Derechos de examen		0,00	0,00	2.840,00	0,00	2.920,00	80,00	113,60%	100,00%
39909	0,00	0,00	0,00	4.773,18	0,00	0,00	4.773,18	4.773,18	-4.773,18
Canon Ecológico		0,00	0,00	4.773,18	0,00	4.773,18	0,00	0,00%	100,00%
39910	0,00	0,00	0,00	321.380,11	0,00	292.318,14	29.061,97	29.061,97	-321.380,11
Canon de sostenibilidad		0,00	0,00	321.380,11	0,00	29.061,97	0,00	0,00%	9,04%
39911	100.000,00	100.000,00	0,00	134.707,91	0,00	20.050,53	114.657,38	114.657,38	-34.707,91
Recogida Selectiva		0,00	0,00	134.707,91	0,00	114.657,38	0,00	134,71%	85,12%
<b>Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.</b>	4.348.900,00	4.365.683,18	0,00	5.237.908,15	54.583,76	747.394,16	4.416.509,40	4.331.014,06	-712.725,04
		16.783,18	0,00	5.078.408,22	19.420,83	4.416.509,40	85.495,34	116,33%	85,28%
42000	8.565.457,52	8.565.457,52	0,00	8.939.169,71	0,00	0,00	8.939.169,71	8.760.722,68	-195.265,16
Participación Tributos del Estado		0,00	0,00	8.760.722,68	0,00	8.939.169,71	178.447,03	102,28%	100,00%
42001	195.265,12	195.265,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195.265,12
Compensación por SII-IVA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42080/082022	0,00	24.496,15	0,00	24.496,15	0,00	0,00	24.496,15	24.496,15	0,00
PACTO DE ESTADO VIOLENCIA DE GÉNERO S38/22, SUBV.CORRIENTES DEL ESTADO		24.496,15	0,00	24.496,15	0,00	24.496,15	0,00	100,00%	100,00%
42090	0,00	0,00	0,00	468,14	0,00	0,00	468,14	468,14	-468,14
OTRAS TRANSFERENCIAS DEL ESTADO		0,00	0,00	468,14	0,00	468,14	0,00	0,00%	100,00%
45001	258.941,00	310.946,92	0,00	289.302,92	0,00	0,00	289.302,92	289.302,92	21.644,00
Otras transferencias incondicionadas de la Generalitat Valenciana		52.005,92	0,00	289.302,92	0,00	289.302,92	0,00	93,04%	100,00%
45002	0,00	0,00	0,00	2.772.202,00	0,00	886.485,00	1.885.717,00	1.733.046,47	-2.619.531,47
Subvenciones Gtat. Val. Mat. Ss.Soc. e Igualdad		0,00	0,00	2.619.531,47	0,00	1.885.717,00	152.670,53	0,00%	66,16%
45080/152022	0,00	2.141,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.141,59
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana. S43.22 dotación bibliográfica		2.141,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45080	5.396.422,00	5.396.422,00	0,00	73.491,20	0,00	28.369,53	45.121,67	35.292,35	5.332.760,12
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana		0,00	0,00	63.661,88	0,00	45.121,67	9.829,32	1,18%	55,44%
45080/S412021	0,00	35.989,20	0,00	35.989,20	0,00	0,00	35.989,20	35.989,20	0,00
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana. Actividades Extraescolares		35.989,20	0,00	35.989,20	0,00	35.989,20	0,00	100,00%	100,00%
45080/S472022	0,00	5.829,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.829,55

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana. S47.22 ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES		5.829,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45180/EXPLUS202228403	0,00	35.882,22	0,00	96.465,27	0,00	96.465,27	0,00	0,00	-60.583,05
Oo Subven. corr. de OO.AA. y Agencias de CC.AA. EXPLUS202228403		35.882,22	0,00	96.465,27	0,00	0,00	0,00	268,84%	0,00%
45180/EMPUJU202229603	0,00	34.662,81	0,00	100.935,00	0,00	100.935,00	0,00	0,00	-66.272,19
Oo Subven. corr. de OO.AA. y Agencias de CC.AA. EMPUJU202229603		34.662,81	0,00	100.935,00	0,00	0,00	0,00	291,19%	0,00%
45180	0,00	33.000,00	0,00	43.316,67	0,00	0,00	43.316,67	43.316,67	-10.316,67
Oo Subven. corr. de OO.AA. y Agencias de CC.AA.		33.000,00	0,00	43.316,67	0,00	43.316,67	0,00	131,26%	100,00%
45380/S08.21.5	0,00	0,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00	1.815,00	1.815,00	-1.815,00
TURISME CTAT VAL. SERVICIO TRADUCCIÓN NORUEGO.PROMOCIÓN DEL TURISMO. (SUBV.DE SOC.,MERC, EEPP EM,...)		0,00	0,00	1.815,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00%	100,00%
45380/S08.21.2	0,00	0,00	0,00	5.808,00	0,00	0,00	5.808,00	5.808,00	-5.808,00
TURISME CTAT VAL. FOTOGRAFÍAS PANORÁMICAS.PROMOCIÓN DEL TURISMO (SUBV.DE SOC.,MERC, EEPP EM,...)		0,00	0,00	5.808,00	0,00	5.808,00	0,00	0,00%	100,00%
45380/S03.22.2	0,00	9.377,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.377,50
TURISME CTAT VAL. PONENCIAS HISTORIA DE FIESTAS.PROMOCIÓN DEL TURISMO		9.377,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45380/S03.22.4	0,00	6.791,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.791,55
TURISME CTAT VAL.TURISMO ACTIVO.PROMOCIÓN DEL TURISMO		6.791,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45380/S08.21.3	0,00	0,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00	1.815,00	1.815,00	-1.815,00
TURISME CTAT VAL. SERVICIO TRADUCCIÓN INGLÉS.PROMOCIÓN DEL TURISMO.(SUBV.DE SOC.,MERC, EEPP EM,...)		0,00	0,00	1.815,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00%	100,00%
45380/S08.21.1	0,00	0,00	0,00	13.532,64	0,00	0,00	13.532,64	13.532,64	-13.532,64
TURISME CTAT VAL. IMPLANTACIÓN ACTIVIDAD PESCA-TURISMO.PROMO.TURISMO (SUBV.DE SOC.,MERC,ANTILES..)		0,00	0,00	13.532,64	0,00	13.532,64	0,00	0,00%	100,00%
45380/S03.22.3	0,00	10.890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.890,00
TURISME CTAT VAL.TOURS GUIADOS FIESTAS.PROMOCIÓN DEL TURISMO.		10.890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45380/S08.21.6	0,00	0,00	0,00	15.125,00	0,00	0,00	15.125,00	15.125,00	-15.125,00
TURISME CTAT VAL. GESTIÓN PAG WEB Y REDES SOCIALES.PROMOCIÓN DEL TUR (SUBV.DE SOC.,MERC, EEPP EM,...)		0,00	0,00	15.125,00	0,00	15.125,00	0,00	0,00%	100,00%
45380/S08.21.4	0,00	0,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00	1.815,00	1.815,00	-1.815,00
TURISME CTAT VAL. SERVICIO TRADUCCIÓN FRANCÉS.PROMOCIÓN DEL TURISMO. (SUBV.DE SOC.,MERC, EEPP EM,...)		0,00	0,00	1.815,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00%	100,00%
45380/S03.22.1	0,00	12.940,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.940,95
TURISME CTAT VAL. TEATRALIZACIÓN DIGITAL FIESTAS.PROMOCIÓN DEL TURISMO		12.940,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100	23.438,61	31.172,41	0,00	38.105,09	0,00	3.711,13	34.393,96	34.393,96	-6.932,68
Subvenciones de la Diputación Provincial de Alicante		7.733,80	0,00	38.105,09	0,00	34.393,96	0,00	122,24%	90,26%
46100/052022	0,00	175.051,00	0,00	131.288,25	0,00	0,00	131.288,25	131.288,25	43.762,75
Subvenciones de la Diputación Provincial. Subv. PEI's COVID 2022 Diputación (S29.22)		175.051,00	0,00	131.288,25	0,00	131.288,25	0,00	75,00%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
46100/042022	0,00	173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173.260,00
Subvenciones de la Diputación Provincial. Subv.Impacto COVID 2022 (S28.22)		173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100/182022	0,00	173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173.260,00
Subvenciones de la Diputación Provincial. Bono consumo campaña navidad (S37.22)		173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100/072022	0,00	173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173.260,00
Subvenciones de la Diputación Provincial. Bono consumo (S37.22)		173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100/142022	0,00	173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173.260,00
Crisis energética sobre Pymes, micropymes y otras (S45.22)		173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100/232021	0,00	0,00	0,00	175.076,06	0,00	0,00	175.076,06	175.076,06	-175.076,06
Subvenciones de la Diputación Provincial de Alicante. Minimizar impacto COVID pymes micropy autó y p		0,00	0,00	175.076,06	0,00	175.076,06	0,00	0,00%	100,00%
46100/062022	0,00	122.535,00	0,00	122.535,00	0,00	30.633,75	91.901,25	91.901,25	0,00
Subvenciones de la Diputación Provincial. SUBV. ACOG. REFUGIADOS UCRANIA (S30.22)		122.535,00	0,00	122.535,00	0,00	91.901,25	0,00	100,00%	75,00%
46100/222021	0,00	0,00	0,00	212.090,88	0,00	0,00	212.090,88	212.090,88	-212.090,88
Subvenciones de la Diputación Provincial de Alicante. Minimizar impacto COVID. PROGRAMA TEN 21		0,00	0,00	212.090,88	0,00	212.090,88	0,00	0,00%	100,00%
<b>Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.</b>	14.439.524,25	15.701.891,49	0,00	13.094.842,18	0,00	1.146.599,68	11.948.242,50	11.607.295,62	2.947.996,19
		1.262.367,24	0,00	12.753.895,30	0,00	11.948.242,50	340.946,88	81,23%	91,01%
52000	100,00	100,00	0,00	9.342,93	0,00	0,00	9.342,93	9.342,93	-9.242,93
Intereses de depósitos de Ent. Financieras		0,00	0,00	9.342,93	0,00	9.342,93	0,00	9342,93%	100,00%
54100	0,00	0,00	0,00	24.394,96	24.394,96	0,00	0,00	0,00	0,00
ARRENDAMIENTO DE FINCAS URBANAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
54200	0,00	0,00	0,00	18,36	0,00	0,00	18,36	18,36	-18,36
ARRENDAMIENTO DE FINCAS RÚSTICAS		0,00	0,00	18,36	0,00	18,36	0,00	0,00%	100,00%
55000	395.000,00	395.000,00	0,00	733.229,51	0,00	23.838,50	709.391,01	705.641,01	-334.479,51
De concesiones admvas. con contraprestación periódica		0,00	0,00	729.479,51	0,00	709.391,01	3.750,00	184,68%	96,73%
55500	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-110,66	125.110,66
Aprovechamientos especiales de dominio público		0,00	0,00	-110,66	0,00	0,00	110,66	-0,09%	100,00%
<b>Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.</b>	520.100,00	520.100,00	0,00	766.985,76	24.394,96	23.838,50	718.752,30	714.891,64	-218.630,14
		0,00	0,00	738.730,14	0,00	718.752,30	3.860,66	142,04%	96,77%
603	0,00	0,00	0,00	78.699,67	0,00	0,00	78.699,67	78.699,67	-78.699,67
De Terrenos Patrimonio Público del Suelo		0,00	0,00	78.699,67	0,00	78.699,67	0,00	0,00%	100,00%
61900	0,00	0,00	0,00	2.070,00	0,00	0,00	2.070,00	2.070,00	-2.070,00
De otras Inversiones. Vehículos declarados residuos sólidos.		0,00	0,00	2.070,00	0,00	2.070,00	0,00	0,00%	100,00%
<b>Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.</b>	0,00	0,00	0,00	80.769,67	0,00	0,00	80.769,67	80.769,67	-80.769,67
		0,00	0,00	80.769,67	0,00	80.769,67	0,00	0,00%	100,00%
75080/012020	0,00	3.700.445,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.700.445,94

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción	Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN	
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. IES M.ZARAGOZA		3.700.445,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75080/082019	0,00	196.796,15	0,00	228.940,59	0,00	0,00	228.940,59	228.940,59	-32.144,44
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEIP HISPANITAT		196.796,15	0,00	228.940,59	0,00	228.940,59	0,00	116,33%	100,00%
75080/062019	0,00	1.121.018,67	0,00	673.353,71	0,00	0,00	673.353,71	673.353,71	447.664,96
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEIP MARE NOSTRUM		1.121.018,67	0,00	673.353,71	0,00	673.353,71	0,00	60,07%	100,00%
75080/092022	0,00	8.102,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.102,16
Mejora accesibilidad Baseta l'Oli S23/22, Trans. capital CC.AA.		8.102,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75080/072019	1.554.201,02	3.285.328,39	0,00	2.985.074,68	0,00	0,00	2.985.074,68	2.985.074,68	300.253,71
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEIP DR ÁLVARO ESQUERDO		1.731.127,37	0,00	2.985.074,68	0,00	2.985.074,68	0,00	90,86%	100,00%
75080/062018	0,00	1.419,22	0,00	43.546,82	0,00	0,00	43.546,82	43.546,82	-42.127,60
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEE SECANET		1.419,22	0,00	43.546,82	0,00	43.546,82	0,00	3068,36%	100,00%
76100/182021	0,00	60.177,62	0,00	2.178,00	0,00	2.178,00	0,00	0,00	57.999,62
SUBVEN.DIPU.PROV.ALICANTE. Mejora Campo de rugby		60.177,62	0,00	2.178,00	0,00	0,00	0,00	3,62%	0,00%
76100/212021	0,00	93.671,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	93.671,86
Subvenciones de la Diputación Provincial de Alicante. TERMAS FASES I Y II		93.671,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/052021	0,00	209.194,48	0,00	209.194,48	0,00	209.194,48	0,00	0,00	0,00
SUBVEN.DIPU.PROV.ALICANTE. SUST. CÉSPED ARTIFICIAL		209.194,48	0,00	209.194,48	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00%
76100/122021	36.033,50	59.991,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.991,50
SUBVEN.DIPU.PROV.ALICANTE. AMPLIACIÓN CEMENTERIO		23.958,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/112021	0,00	134.717,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134.717,08
Subvenciones de la Diputación de Alicante, Nuevas dependencias Dep. Personal		134.717,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/102019	0,00	0,00	0,00	62.179,53	0,00	0,00	62.179,53	62.179,53	-62.179,53
Subvenciones de la Diputación de Alicante, urb. C/ Finlandia		0,00	0,00	62.179,53	0,00	62.179,53	0,00	0,00%	100,00%
77000	0,00	0,00	0,00	1,49	0,00	0,00	1,49	1,49	-1,49
Subvenciones de capital de empresas privadas		0,00	0,00	1,49	0,00	1,49	0,00	0,00%	100,00%
<b>Total Capítulo 7 Transferencias de capital.</b>	1.590.234,52	8.870.863,07	0,00	4.204.469,30	0,00	211.372,48	3.993.096,82	3.993.096,82	4.666.393,77
		7.280.628,55	0,00	4.204.469,30	0,00	3.993.096,82	0,00	47,40%	94,97%
83100	55.000,00	55.000,00	0,00	41.572,79	0,00	0,00	41.572,79	41.572,79	13.427,21
De Anticipos al Personal		0,00	0,00	41.572,79	0,00	41.572,79	0,00	75,59%	100,00%
87000	0,00	3.187.143,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.187.143,72
PARA GASTOS GENERALES		3.187.143,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/072019	0,00	1.150.555,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.150.555,75
Reposición solar CEIP Dtor. Esquerdo (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA)		1.150.555,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/112022	0,00	1.235.397,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.235.397,72

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Rehabilitación Parques Censal (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA)		1.235.397,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/132022	0,00	901.518,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	901.518,16
Reforestación parques litorales Cales i Atalaies (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA)		901.518,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/102022	0,00	764.687,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	764.687,10
Rehabilitación Pont San D'en Gil (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA)		764.687,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/212021	0,00	119.465,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119.465,37
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "TERMAS IMPERIALES ALLON. PLAN DIRECTOR FASES I Y II"		119.465,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/162021	0,00	45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "CONEXIÓN PASEO PP15 CON PP25" PUNTES DEL MORO""		45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/172021	0,00	456.812,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	456.812,59
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "INTERSEC. AV. PAÍS VALENCIÀ-C/ PIZARRO- C. VALEN Y CAR. BICI"		456.812,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/042021	0,00	397.139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	397.139,00
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "CASA DE LA MUSICA"		397.139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/142021	0,00	520.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520.000,00
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "AMPLIACIÓN TERCERA PLANTA CENTRO SOCIAL"		520.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/092021	0,00	933.102,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	933.102,95
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "Parque litoral Malladeta PQL-4"		933.102,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/122021	0,00	19.602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.602,00
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "AMPLIACIÓN CEMENTERIO"		19.602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/122022	0,00	903.570,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	903.570,63
Rehabilitación puente sobre el Rfo Amadorio (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA)		903.570,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/072021	0,00	47.398,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.398,58
Diferencia expropiación terrenos Cales i Atalaies con CN 332PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA		47.398,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010	0,00	2.028.205,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.028.205,26
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA		2.028.205,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 8 Activos financieros.</b>	55.000,00	12.764.598,83	0,00	41.572,79	0,00	0,00	41.572,79	41.572,79	12.723.026,04
		12.709.598,83	0,00	41.572,79	0,00	41.572,79	0,00	0,33%	100,00%
<b>Total Ingresos</b>	39.424.758,77	60.694.136,57	0,00	45.750.464,71	1.163.471,24	5.185.495,46	39.368.789,81	37.852.640,93	17.656.000,18
		21.269.377,80	0,00	43.038.136,39	32.708,20	39.368.789,81	1.516.148,88	70,91%	87,95%